АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________                                                                                                   № _____
Пос.Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации
Дубровского сельского поселения от 02.11.2022 № 76-П
               В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Уставом муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, администрация Дубровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план мероприятий по профилактике противодействия экстремизму и созданию условий для реализации мер, направленных на укрепление межнациональных конфликтов на территории Дубровского сельского поселения на 2023 год, утвержденное  постановлением администрации Дубровского сельского поселения от 02.11.2022 №76-П «Об утверждении плана мероприятий по профилактике противодействия экстремизму и межнациональных конфликтов на территории Дубровского сельского поселения на 2023 год» следующие изменения:
1.1. план мероприятий дополнить строками следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	9
	Проведение классных часов на тему: «Культурные традиции народов мира»
	В течение учебного года
	Директор МКОУ СОШ п.Дубровка

	10
	Участие в фестивалях национальных культур
	В течение года
	Заведующая ДК п.Дубровка

	11
	Обеспечение информационного сопровождения мигрантов на территории Дубровского сельского поселения
	По мере обращения
	Администрация сельского поселения

	12
	Организация мероприятий по адаптации
	По мере обращения
	Администрация сельского поселения

	13
	Размещение памяток на официальном  сайте органов местного самоуправления муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://dubrovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
	постоянно
	Администрация сельского поселения

	14
	Проведение митингов, концертов, школьных линеек, выставок, посвященных праздникам к Дню Победы, 23 февраля
	В течение года
	Дом Культуры, библиотека, школа, администрация поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дубровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения       В.В.Вдовкин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровское сельское поселение Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://dubrovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/